CONG TY CO PHAN SONG CAU BAC NINH
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN SONG CAU BAC NINH
Tén cong ty Vié:'[ b,allng tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:

2. Mi sb doanh nghiép: 2301209263
3. Ngay thanh lap: 05/05/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

Toa Nha Viét Tién, Khu phé Pong Huong, Phuong Huong Mac, Thanh pho Tur Son,
Tinh Bac Ninh, Viét Nam

bién thoai: 0969796999 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
2.  |Ban phu tung va cac bo phan phu trg cta 6 t6 va xe ¢6 dong co 4530
khac
3. |Ban phu tung va cac bd phan phu trg ctia m6 td, xe may 4543
4. |Bén bu6n ndng, 1am san nguyén li¢u (trur g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song
5.  |Ban budn thuc pham 4632
6. |Ban budn nhién liéu rin, 16ng, khi va cac san pham lién quan 4661
7. |Ban budn vt liéu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663
8.  [Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phan vao dau
9. |Hoat dong y té khac chua duoc phan vao dau 8699
10. |Kinh doanh bat dong san, quyén sir dung dat thudc chu sé hitu, 6810(Chinh)
chu str dung hodc di thué
11. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820
dat
12.  |San xuét vat liéu xdy dung tir dat sét 2392
13.  |Séan xuét san pham gdm st khac 2393
14. |Ban I¢ hinh thirc khac chua dugce phan vao dau 4799
15.  |Van tai hanh khach bang xe buyt trong noi thanh 4921
16. |Van tai hanh khach bang xe buyt gitta ndi thanh va ngoai 4922
thanh, lién tinh
17.  |Van tai hanh khach bang xe buyt loai khac 4929
18. | Van tai hanh khach duong bd trong ndi thanh, ngoai thanh (tru 4931
van tai bang xe buyt)
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19. [Van tai hanh khach duong bo khac 4932
20. |Van tai hang héa duong thuy ndi dia 5022
21. |Kho bai va Iuu gilr hang hoa 5210
22.  |Dich vu luu tri ngan ngay 5510
23.  [Nha hang va cac dich vu an udng phuc vu luu dong 5610
24.  |Cung cap dich vu an udng theo hop dong khong thuong xuyén 5621
v6i1 khach hang
25.  [Photo, chuén bi tai liéu va cac hoat dong hd trg van phong dic 8219
biét khac
26. [Xay dung nha dé & 4101
27. |[Xay dung nha khong dé ¢ 4102
28. |Xay dung cong trinh duong sat 4211
29. |Xay dung cong trinh duong bod 4212
30. |[Xay dung cong trinh dién 4221
31. |Xay dung cong trinh cap, thoat nudc 4222
32. [Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
33. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
34. |Xay dung cong trinh thiy 4291
35. |Xay dung cong trinh khai khoang 4292
36. |Xdy dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
37. [Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
38. [Pha d& 4311
39. [Chuén bi mit bang 4312
40. |Ban 1é d6 ngii kim, son, kinh va thiét bi lap dat khac trong xay 4752
dung trong céac ctra hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 co phin dwge quyén chio ban: 2.000.000
8. C6 dong sang lap:
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1 NGO VAN
HOC

Khu 1, Phuong
Sudi Hoa, Thanh
phé Bic Ninh,
Tinh Bic Ninh,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

400.000

4.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

400.000

4.000.000.000

20,000

0270770049
55

2 [NGUYEN
VAN TAM

Khu phd Dong
Huong, Phuong
Huong Mac,
Thanh phd Tur
Son, Tinh Béc
Ninh, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

800.000

8.000.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

800.000

8.000.000.000

40,000

0270710161
33
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3 [PHAM NHAT
LINH

S6 72A Pham
Ngii Lao, Phuong
Pham Ngii Lao,
Thanh phé Hai
Duong, Tinh Hai
Duong, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

400.000

4.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

400.000

4.000.000.000

20,000

0303010035
39

4 INGUYEN
VAN TUAN

Khu phd Pong
Huong, Phuong
Huong Mac,
Thanh phd T
Son, Tinh Bac
Ninh, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

400.000

4.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

400.000

4.000.000.000

20,000

0270840055
01

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: NGUYEN VAN TAM Gi6i tinh: Nam

Chtrc danh: Chu tich hoi déng qudn tri

Sinhngdy: 05/08/1971 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia canhan: 027071016133

Ngay cap:  02/10/2021 Noi cap: Cuc Canh sat quan 1y hanh chinh vé trdt tir xd
hoi

Dia chi thuong tra: Khu phé Bong Huwong, Phuwong Huwong Mac, Thanh pho Tir Son,

Tinh Bac Ninh, Viét Nam

Dia chi lién lac: Khu phé Dong Hurong, Phuong Huwong Mac, Thanh phé Tir Son, Tinh

Bac Ninh, Viét Nam

* Hovatén: NGUYEN VAN TUAN Gidi tinh: Nam
Chtrc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 20/03/1984 Dan toc:  Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ciia cd nhan: 027084005501

Ngay cap:  29/04/2021 Noi cap: Cuc Canh sat quan Iy hanh chinh vé trdt tir xd
hoi

Dia chi thuong tra: Khu phé Bong Huong, Phuong Hiwong Mac, Thanh phé Tir Son,

Tinh Bac Ninh, Viét Nam

Dia chi lién lac: Khu phé Pong Hirong, Phwong Hwong Mac, Thanh phé Tir Son, Tinh

Bac Ninh, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Pang ky kinh doanh Tinh Bic Ninh
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